Diário Oficial Eletrônico

PORTARIA Nº 15.609, DE 30 DE JANEIRO DE 2025
Autoriza quinquênio.

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da Estância
Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:
Art. 1º - Autorizar, com amparo nos artigos 108 e 109, da Lei
Complementar nº 0024, publicada em 04 de janeiro de 2011, a
inclusão de 25% (vinte e cinco por cento) de quinquênio ao
vencimento de Maria Aparecida Ribeiro te Almeida, matrícula 1730,
Professor PEB- I, que completou vinte cinco anos de efetivo exercício
no dia 27 de dezembro de 2024.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 27 de dezembro de 2024.

Estância Turística de Paraibuna, 30 de janeiro de 2025.
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS
Prefeita Municipal
_______________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2025 - EDITAL Nº 0006/2025 - Objeto:
Ata de Registro de Preços para aquisição de materiais, insumos
hospitalares e testes, para abastecimento do Setor Farmacológico do
Departamento Municipal de Saúde da Estância Turística de
Paraibuna, Pelo Período De 12 (Doze) Meses. Menor Preço Por Item.
Data da Sessão: 13 de fevereiro de 2024 às 08:30 horas. Local:
www.bllcompras.org.br.
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site
www.paraibuna.sp.gov.br.

Estância Turística de Paraibuna/SP, 03 de fevereiro de 2024.
Heloisa Antunes de Faria Santos - Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0007/2025 - EDITAL Nº 0007/2025 - Objeto:
Ata de Registro de Preços para futura aquisição de medicamentos,
para abastecimento do Setor Farmacológico do Departamento
Municipal de Saúde da Estância Turística de Paraibuna, pelo período
de 12 (doze) meses. Menor Preço Por Item. Data da Sessão: 17 de
fevereiro de 2025 às 08:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br.
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site
www.paraibuna.sp.gov.br.

Estância Turística de Paraibuna/SP, 30 de janeiro de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal
_______________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAIBUNA
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0008/2025 - EDITAL Nº 0008/2025 - Objeto:
Ata de Registro de Preços para contratação de empresa especializada
na locação de coberturas, tendas, som, iluminação, palcos, camarim,
gerador e gradil para os eventos da Estância Turística de Paraibuna.
Menor Preço Por Lote. Data da Sessão: 14 de fevereiro de 2025 às
08:30 horas. Local: www.bllcompras.org.br.
Obs.: O Edital e seus respectivos modelos, bem como informações
quanto as quantidades, prazos, valores estimados e demais
condições estão disponíveis no endereço acima e pelo site
www.paraibuna.sp.gov.br.

Paraibuna/SP, 03 de fevereiro de 2025.
Heloisa Antunes de Faria Santos
Prefeita Municipal

Prefeitura da Estância Turística de

ANO VI – N° 680         03 DE FEVEREIRO DE 2025

Rua Humaitá, 20, Centro, Paraibuna/ SP - CEP 12260-000 - Tel.: (12) 3042-5500 - diariooficial@paraibuna.sp.gov.br

SEÇÃO 1 – Poder Executivo

SEÇÃO 2 – Poder Legislativo

SEÇÃO 3 – Contratos Públicos